
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 09.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 149

Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  облдержадміністрації  від
26.03.2020 № 126 «Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків
надзвичайної  ситуації   регіонального  рівня  та  утворення  регіонального
штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації»

           Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації»,  статтями  71,  75,  76  Кодексу  цивільного  захисту  України,
наказом Міністерства внутрішніх справ України від 26 грудня 2014 року №
1406  «Про  затвердження  Положення  про  штаб  з  ліквідації  наслідків
надзвичайної  ситуації  та  Видів  оперативно-технічної  і  звітної  документації
штабу  з  ліквідації  наслідків  надзвичайної  ситуації»,  який  зареєстрований  в
Міністерстві юстиції України 16 січня 2015 року за № 47/26492,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

внести  зміни  до  розпорядження  голови  облдержадміністрації  від
26.03.2020  № 126  «Про призначення  керівника  робіт  з  ліквідації  наслідків
надзвичайної ситуації регіонального рівня та утворення регіонального штабу з
ліквідації  наслідків  надзвичайної  ситуації»,  затвердивши  Організаційну
структуру регіонального штабу з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій
та склад регіонального штабу з ліквідації  наслідків надзвичайних ситуацій,
спричиненої коронавірусом 2019-nCoV в новій редакції (додається).

Голова                                                                     Віталій ТУРИНОК 


